
ANUNT DE PARTICIPARE
4

privind achizitionarea _  produselor petroliere 

prin procedura de achizitie_ COP

1. Denumirea autoritatii contractante: JLiceul Teoretic Evrika or Ribnita

2. IDNO: 1007600024716___________

3. A dresa: or,Ribnita str. Valcenco 23

4. Numarul de telefon/fax:  _____ 067583063

5. Adresa de e-mail si de internet a autoritatii contractante: _galina-gheorghita@  mail.ru

>
6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obtine accesul la documentatia de 

atribuire: documentatia de atribuire este anexata in cadrulprocedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoritatii contractante si obiectul principal de activitate (daca este cazul, mentiunea 
ca autoritatea contractanta este о autoritate centrala de achizitie sau ca achizitia implica о 
alta forma de achizitie comuna): Nu se aplica

8. Cumparatorul invita operatorii economici interesati, care ii pot satisface necesitatile, sa 
participe la procedura de achizitie privind livrarea/prestarea/executarea urmatoarelor
bunuri /servicii/lucrari:

Nr.
d/o

Cod
CPV

Denumirea 
bunurilor/serviciilor/lucr  

arilor solicitate

Unitatea 
de 

m3 sura
Cantitatea

Specificarea tehnica 
ileplina solicitat3, 

Standarde de 
referinta

Valoarea estimata 
(se va indiea pentru 
fiecare lot in parte)

Lotul 1-motorina 94953.33

09134200
-9

m otorina 1 8470.4

Carduri valorice 
Aditivii din motorina 
nu trebuie sa contina 
compusi si metalelor 

si fosforului 
Cifracetanica min 

5 1.0, Punct de 
inllamabilitate min 
55*cDensitatea la 

20*c 
max860.0kg/m3 

Viscozitate la 40*c 
2.00-4.5

Lotul 2 13380

09132000
-3

Benzina prem ium -95 1 1000

Cifra octanica COR 
min 95Aspect limped 
di transparentStandert 

de referinta 
SMSREN228

13380

Valoarea estiinativil totala

9. In cazul in care contractul este impartit pe loturi un operator economic poate depune 
oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;

1



3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitari privind numarul de loturi care pot fi atribuite aceluiasi 

ofertant _____

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: _nu se admite
(indicati se admite sau nu se admite)

11. Termenii si conditiile de livrare/prestare/executare solicitati: 11.01.2021-31.12.20

12. Termenul de valabilitate a contractului:_11.01.2021-31.12.2021__________________

13. Contract de achizitie rezervat atelierelor protejate sau ca acesta poate fi executat numai in  
cadrul unor programe de angajare protejata (dupa caz):__nu___ se aplica_______

(indicati da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezervata unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de 
lege sau al unor acte administrative (dupa caz): facture fiscala _

(se mentioneaza respectivele acte cu putere de lege si acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 
determina eliminarea acestora si a criteriilor de selectie; nivelul minim (nivelurile minime) 
al (ale) cerintelor eventual impuse; se mentioneazainformatiile solicitate (DUAE,

Nr. d/o Descrierea criteriului/cerintei Mod de demonstrarc a mdeplinirii 
criteriului/cerintei:

Nivelul minim/ 
Obligativitatca

1 Certificat de inregistrarc a 
intreprinderii

Copie emis de Camera Inrej de 
stat confirmata cu semnatura si 
stampila

obligatoriu

2 Rechizitele bancare Semnat electronic de catre 
participant

obligatoriu

3 Oferta Original 

Formular F3.1 

Specificatia tehnicaF4.1 

Specificatie de pret F4.2

obligatoriu

4 Licenta Copia originalului obligatoriu

5 Certificat de conformitate a 
calitatii produselor petroliere -  
eliberat de Organismul national 
de Verificare de Verificare a 
conformitatii produselor

Copia originalului confirmat 
prin stampila si semnatura

obligatoriu

16. Motivul recurgerii la proeedura accelerata (in cazul licitatiei deschise, rcstrinsesi al
proccdurii negoeiate), dupa caz nu se
aplica_________________________________________ ____________

17. Tehnici si instrumente specifice de atribuire (daca este cazul specificati daca se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizitie sau licitatia electronica):___ licitatie
electronica _________

18. Conditii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicati dupa caz): nu se 
aplica_______________________________________________________________________________

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului:________________________

2



20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum  
si ponderile lor:     ̂ ____________

Nr.
d/o

Denumirea factorului de evaluare Ponderea%

Nu se aplica

21. Termenul limita de depunere/deschidere a ofertelor:

pana la: informatia о gasiti in SIA RSAP  

pe: : informatia о gasiti in SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor f i  depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zilc_____________

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP achizitii,md
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele intirziate vor f i  respinse.

25. Persoanele autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertantii sau reprezentantii acestora au dreptul sa participe la deschiderea ofertelor, cu 
exceptia cazului cind ofertele a u fo st depuse prin SIA “RSAP".

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:

27. Respectivul contract se refera la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale 
Uniunii E uropene:____________________________________________________________________

(se specified denumireaproiectului si/sau programului)

28. Denumirea si adresa organismului competent de solutionare a contestatiilor:
A genda Nationala pentru Solutionarea Contestatiilor
Adresa: тип. Chisinau, bd. Stefan cel M are si Sfdnt nr.124 (et.4), M D 2001; 
Tel/Fax/email:022-820 652, 022 820-651, contestatii@ansc.md

29. Data (datele) sireferinta (referintele) publicarilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii 
Europene privind contractul (contractele) la care se refera anuntul respective (daca este 
cazul):_______________________________________________________________________________

30. In cazul achizitiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunturilor 
viitoare:_______________________________________________________________________________

31. Data publicarii anuntului de intentie sau, dupa caz, precizarea ca nu a fost publicat un 
astfel de anunf:______________________________________________________________ _

32. Data transmiterii spre publicare a anuntului de participare:__________________
A

33. In cadrul procedurii de achizitie publica se va utiliza/accepta:_________________________
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronica a ofertelor sau a cererilor de 
participare

Se accepta

sistemul de comenzi electronice Se accepta
facturarea electronica Se accepta
platile electronice Se accepta

34. Contractul intra sub incidenta Acordului privind achizitiile guvernamentale al
Organizatiei M ondiale a Comertului (numai in cazul anunturilor transmise spre publicare 
in Jurnalul Oficial al Uniunii E uropene): __

(se specified da sau nu)
3

mailto:contestatii@ansc.md


35. Alte informatii relevante:

>

4


		2020-12-21T13:37:39+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




